[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУШЕВО-ДУБОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРУШЕВО-ДУБОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 27 » марта 2024г
№ 32                                             х. Грушевка
О внесении изменений в Постановление
от 09.06.2021г №46/1 «Об арендной плате за
использование земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности муниципального
образования «Грушево-Дубовское сельское поселение»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 № 178-ФЗ
«О приватизации гсударственного и муниципального имущества», от 27.07.2010
№ 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 15.06.2021г. № 50 «Об утверждении реестра муниципальных услуг»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление Администрации Грушево-Дубовского сельского поселения от 09.06.2021г №46/1 «Об арендной плате за использование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности  муниципального образования «Грушево-Дубовское сельское поселение» в Порядок приложение №1.
2. Дополнить Порядок приложения №1 пунктом 17, изложив в редакции:
17. Размер арендной платы за земельный участок, на котором расположен объект культурного наследия, приватизированный путем продажи на конкурсе в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», устанавливается равным одному рублю в год на весь срок выполнения условий конкурса по продаже такого объекта».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю
за собой.
Глава Администрации

Грушево-Дубовского сельского поселения                                            И.В. Никулин
Проект вносит

Специалист первой категории
по земельным отношениям, налогам и сборам                                    Е.И.Слышкина
Согласовано ведущий специалист                                                 Л.Н.Калашникова

2